Совет депутатов Ордынского района

Новосибирской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

(двенадцатой сессии)

от 20 декабря 2011 года                                                                                   № 99
О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 7 февраля 2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Новосибирской области от 7 октября 2011 года №111-ОЗ « Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Новосибирской области», руководствуясь статьей 38 Устава Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить количество и штатную численность аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению.

2.   Признать утратившим силу:

Решение Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 25 февраля 2011 года №59 «О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области».

3. Направить настоящее решение Главе Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                   П.П. Иваровский

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

Ордынского района

Новосибирской области

от 20 декабря 2011 года № 99
Количество и штатная численность аппарата ревизионной комиссии

Ордынского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Единица

	1
	Председатель ревизионной комиссии (руководитель)
	                      1

	2
	Аудитор ревизионной комиссии
	2

	3
	Инспектор
	1

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                   П.П. Иваровский

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов Ордынского района

«О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области»

    Настоящий проект решения «О количестве и штатной численности аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области»  разработан в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6- ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом Новосибирской области от 7 октября 2011 года №111-ОЗ « Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Новосибирской области», решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 20 сентября 2011г. №89 «О передаче ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области полномочий ревизионных комиссий поселений Ордынского района Новосибирской области», Уставом Ордынского района и вносится на рассмотрение сессии Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области в новой редакции.

    Проект решения определяет количество и штатную численность аппарата ревизионной комиссии Ордынского района Новосибирской области.

Председатель ревизионной комиссии

Ордынского района Новосибирской области                                    И.Г. Казанцева